

**Winco A/S**  
Ellevevej 18  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 21587915

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: John Helge Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Winco A/S  
Ellevevej 18  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21587915  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Pia Winther Bargholz  
Torben Winther Jensen  
Hanne Winther Jensen  
John Helge Jensen

### **Direktion**

John Helge Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 208 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(60.011)</b>	<b>(93)</b>
Andre finansielle indtægter	1	319.026	3.165
<b>Resultat før skat</b>		<b>259.015</b>	<b>3.072</b>
Skat af årets resultat	2	(50.519)	(27)
<b>Årets resultat</b>		<b>208.496</b>	<b>3.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		(791.504)	2.045
		<b>208.496</b>	<b>3.045</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat		28.506	127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.506</b>	<b>127</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.323.155	9.824
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.323.155</b>	<b>9.824</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>913.944</b>	<b>7.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.265.605</b>	<b>17.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.265.605</b>	<b>17.060</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		14.230.605	15.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.230.605</u></b>	<b><u>17.022</u></b>
Anden gæld		<u>35.000</u>	<u>38</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.265.605</u></b>	<b><u>17.060</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	15.022.109	1.000.000	17.022.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(791.504)	1.000.000	208.496
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.230.605</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.230.605</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	171.339	2.807
Øvrige finansielle indtægter	147.687	358
	<b>319.026</b>	<b>3.165</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	50.519	27
	<b>50.519</b>	<b>27</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		99.296
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>99.296</b>
Af- og nedskrivninger primo		(99.296)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(99.296)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
